
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

H L A S O V Á N Í
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
5. 6. 2019 v 18:00 hodin v Zasedací místnost obecního úřadu

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů
zápisu

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/1a
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Zuzanu
Hradilovou a Alžbětu Panákovou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/1b
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Směnná smlouva se Statutárním městem Přerov

blok jednání: 4.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje směnnou smlouvu mezi Obcí Veselíčko a Statutárním městem Přerov.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/4.1
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

4.2. Smlouva o zřízení věcného břemene &#34;REKO MS
Veselíčko, IV. část&#34;

blok jednání: 4.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene na akci "REKO MS Veselíčko, IV.
část".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/4.2
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

5. Služby obce Veselíčko - založení s.r.o.

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí zřízení společnosti s ručením omezeným PINK GARDEN s.r.o.,
ZOV se seznámí s podklady a k projednání dojde na příštím ZOV v samostatném bodě.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí návratnou finanční výpomoc společnosti PINK GARDEN s.r.o
na dobu určitou ve výši 413.133 Kč.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr zřízení příspěvkové organizace "Služby Obce Veselíčko, p.o." a
pověřuje starostu obce předložit na příští jednání ZOV zřizovací listinu a další potřebné dokumenty ke vzniku
organizace od 1. 1. 2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/5
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

6. Přístavba bytového domu BD7 - dotace z MF ČR

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z podprogramu 298D2230 - Podpora výstavby, obnovy a
provozování komunální infrastruktury na projekt "Veselíčko - Stavební úpravy bytového domu BD7 - 4 nové
byty" a pověřuje starostu obce učinit další nezbytné kroky související s dotací.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/6
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 6-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

7. Rozpočtové opatření 7/2019

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí rozpočtové opatření 6/2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

blok jednání: 7-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 7/2019 dle úprav.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/7
Pro:6, Proti:2, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PROTI
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PROTI
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová ZDRŽEL SE
Tomáš Šulák PRO

8. Žádosti občanů, klubů a spolků

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje  klubu FC Veslo použít finanční částku ve výši 20.000 Kč na
fotbalové míče, dresy pro hráče, dresy a rukavice pro brankáře a na údržbu hřiště a zázemí.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/8a
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:3, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. ZDRŽEL SE
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová ZDRŽEL SE
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 8-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Nohejbalovému klubu Veselíčko-Tupec nákup pohárů pro soutěžící
týmy a kulturní zajištění nohejbalového turnaje 28. 9. 2019, a nákup dresů v celkové výši 16.000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/8b
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

9. Mateřská škola

9.1. Účetní závěrka a hospodářský výsledek za rok 2018

blok jednání: 9.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Veselíčko za rok 2018 a hospodářský
výsledek za rok 2018.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/9.1
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

9.2. Převod hospodářského výsledku za rok 2018 do rezervního
fondu

blok jednání: 9.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje převod hospodářského výsledku Mateřské školy Veselíčko za rok 2018
ve výši  23.966,37 Kč do rezervního fondu organizace.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/9.2
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

9.3. Žádost o příspěvek v oblasti EVVO

blok jednání: 9.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje účelový příspěvek na zkvalitnění realizace projektu z oblasti EVVO,
na který nepostačí dotace získaná z Olomouckého kraje ve výši 10.000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2019/9.3
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

9.4. Informace z veřejnoprávní kontroly hospodaření Mateřské
školy 2018 a rozpočet na rok 2019

blok jednání: 9.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z veřejnoprávní kontroly hospodaření Mateřské
školy za rok 2018, protokol o kontrole hygienické stanice a rozpočet na rok 2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

10. Soutěž Vesnice roku 2019

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

11. Různé



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


